UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA

CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL N° 30/2021

COMUNICADO OFICIAL Nº 15

A Universidade Federal Fluminense, por meio de sua Coordenação de Seleção Acadêmica, em

cumprimento ao PARECER DE FORÇA EXECUTÓRIA n. 00044/2022/EATE2-SERV/ER-ADM-

PRF2/PGF/AGU exarada da APELAÇÃO/REMESSA NECESSÁRIA Nº 5005833-

92.2021.4.02.5105/RJ e do ÁCORDÃO, torna público a eliminação da candidata VANESSA LIMA

BLAUDT ROCHA no referido Concurso Público.

Niterói, 1 de agosto de 2022
Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC

UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
CONCURSO PÚBLICO PARA MAGISTÉRIO - EDITAL 30/2021

COMUNICADO OFICIAL Nº 13 - ANEXO I

SOLICITAÇÃO DE RECURSO CONTRA A NOTA DA PROVA DIDÁTICA

NOME DO CANDIDATO

INSCRIÇÃO

ÁREA DE ATUAÇÃO/CONHECIMENTO

DATA: 18/11/2021

ASSINATURA DO CANDIDATO

UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
CONCURSO PÚBLICO PARA MAGISTÉRIO - EDITAL 30/2021

COMUNICADO OFICIAL Nº 13 - ANEXO II

SOLICITAÇÃO DE RECONTAGEM DA PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA NA AVALIAÇÃO DO CURRICULUM VITAE

NOME DO CANDIDATO

INSCRIÇÃO

ÁREA DE ATUAÇÃO/CONHECIMENTO

DATA: 18/11/2021

ASSINATURA DO CANDIDATO